



AZKOYEN.
GROUP

De conformidad con lo establecido en los artículos 227 y 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores y normativa complementaria, Azkoyen, S.A. (en adelante "Azkoyen" o la "Sociedad") comunica la siguiente

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

La Sociedad, en relación con el vigente contrato de liquidez otorgado el 12 de julio de 2017 con Banco de Sabadell, S.A., comunicado a la CNMV en dicha fecha mediante Hecho Relevante con número de registro 254506 y de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 de la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores (la "CNMV"), informa de las operaciones realizadas durante el periodo comprendido entre el 21 de diciembre de 2020 y el 20 de marzo de 2021, identificadas en el siguiente cuadro:

<u>Operaciones sobre acciones propias</u>	<u>Cuenta de valores (Nº de acciones)</u>	<u>Cuenta de efectivo (Euros)</u>
Saldo firma del contrato (12/07/2017)	60.000	449.400,00
Saldo inicial periodo (21/12/2020) ..	71.597	337.423,46
Compras	62.814	(341.035,95)
Ventas	(61.867)	333.981,59
Derechos de liquidación y otros	-	(1.225,21)
Saldo final periodo (20/03/2021)	72.544	329.143,89

Asimismo, se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero durante el período mencionado, indicando para cada una de ellas el número de acciones propias compradas o vendidas identificando, en su caso, las que se hayan contratado a través de una operación de bloques o bilaterales negociadas, el efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el número de operaciones realizadas.

En Peralta (Navarra), a 22 de marzo de 2021.

D. Aurelio Orrillo Lara
Secretario no Consejero

COMPRAS						VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones	Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/12/2020	650	-	3.229,00 €	4,97 €	2	21/12/2020	550	-	2.745,00 €	4,99 €	3
22/12/2020	1.000	-	4.940,00 €	4,94 €	6	22/12/2020	850	-	4.248,00 €	5,00 €	4
23/12/2020	1.775	-	8.770,12 €	4,94 €	9	23/12/2020	1.225	-	6.095,75 €	4,98 €	5
24/12/2020	255	-	1.261,35 €	4,95 €	2	24/12/2020	950	-	4.721,50 €	4,97 €	1
28/12/2020	730	-	3.671,76 €	5,03 €	3	28/12/2020	800	-	4.032,00 €	5,04 €	1
29/12/2020	1.445	-	7.236,26 €	5,01 €	5	29/12/2020	1.487	-	7.528,76 €	5,06 €	6
30/12/2020	442	-	2.202,84 €	4,98 €	3	30/12/2020	1.733	-	8.735,30 €	5,04 €	4
31/12/2020	903	-	4.534,06 €	5,02 €	3	31/12/2020	700	-	3.573,00 €	5,10 €	2
04/01/2021	1.248	-	6.202,48 €	4,97 €	5	04/01/2021	1.204	-	6.074,18 €	5,05 €	2
05/01/2021	950	-	4.740,00 €	4,99 €	3	05/01/2021	950	-	4.807,00 €	5,06 €	1
06/01/2021	153	-	772,64 €	5,05 €	2	06/01/2021	300	-	1.530,00 €	5,10 €	1
07/01/2021	537	-	2.708,22 €	5,04 €	2	07/01/2021	1.442	-	7.377,38 €	5,12 €	6
08/01/2021	390	-	1.974,18 €	5,06 €	2	08/01/2021	925	-	4.736,68 €	5,12 €	3
11/01/2021	1.494	-	7.621,24 €	5,10 €	7	11/01/2021	721	-	3.733,58 €	5,18 €	2
12/01/2021	650	-	3.292,00 €	5,06 €	2	12/01/2021	672	-	3.413,76 €	5,08 €	1
13/01/2021	450	-	2.265,00 €	5,03 €	2	13/01/2021	1.316	-	6.720,28 €	5,11 €	5
14/01/2021	638	-	3.204,68 €	5,02 €	3	14/01/2021	500	-	2.537,00 €	5,07 €	2
15/01/2021	950	-	4.743,00 €	4,99 €	2	15/01/2021	772	-	3.868,88 €	5,01 €	2
18/01/2021	-	-	- €	- €	-	18/01/2021	1.494	-	7.550,52 €	5,05 €	4
19/01/2021	258	-	1.297,50 €	5,03 €	2	19/01/2021	500	-	2.540,00 €	5,08 €	1
20/01/2021	571	-	2.873,84 €	5,03 €	3	20/01/2021	1.200	-	6.066,00 €	5,06 €	4
21/01/2021	466	-	2.345,00 €	5,03 €	2	21/01/2021	1.200	-	6.081,00 €	5,07 €	4
22/01/2021	750	-	3.828,00 €	5,10 €	2	22/01/2021	350	-	1.792,00 €	5,12 €	1
25/01/2021	500	-	2.550,00 €	5,10 €	1	25/01/2021	250	-	1.275,00 €	5,10 €	1
26/01/2021	194	-	968,76 €	4,99 €	2	26/01/2021	1.139	-	5.696,38 €	5,00 €	2
27/01/2021	545	-	2.780,26 €	5,10 €	3	27/01/2021	1.350	-	6.894,00 €	5,11 €	4
28/01/2021	453	-	2.271,00 €	5,01 €	2	28/01/2021	1.055	-	5.345,20 €	5,07 €	3
29/01/2021	-	-	- €	- €	-	29/01/2021	1.350	-	6.915,00 €	5,12 €	3
01/02/2021	476	-	2.444,12 €	5,13 €	2	01/02/2021	850	-	4.413,00 €	5,19 €	2
02/02/2021	850	-	4.362,00 €	5,13 €	2	02/02/2021	-	-	- €	- €	-



AZKOYEN.
GROUP

COMPRAS						
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones	
03/02/2021	700	-	3.584,00 €	5,12 €	1	1
04/02/2021	800	-	4.096,00 €	5,12 €	1	1
05/02/2021	354	-	1.813,04 €	5,12 €	2	2
08/02/2021	238	-	1.248,24 €	5,24 €	2	2
09/02/2021	882	-	4.967,56 €	5,63 €	6	6
10/02/2021	2.192	-	12.501,72 €	5,70 €	9	9
11/02/2021	1.785	-	9.831,32 €	5,51 €	5	5
12/02/2021	2.473	-	13.249,42 €	5,36 €	10	10
15/02/2021	1.995	-	10.760,16 €	5,39 €	5	5
16/02/2021	155	-	837,00 €	5,40 €	1	1
17/02/2021	2.102	-	11.267,80 €	5,36 €	4	4
18/02/2021	2.136	-	11.947,28 €	5,59 €	8	8
19/02/2021	1.853	-	10.239,82 €	5,53 €	7	7
22/02/2021	2.551	-	14.355,38 €	5,63 €	11	11
23/02/2021	1.865	-	10.349,40 €	5,55 €	4	4
24/02/2021	398	-	2.192,00 €	4,01 €	2	2
25/02/2021	179	-	1.003,56 €	5,61 €	2	2
26/02/2021	1.321	-	7.404,10 €	5,60 €	3	3
01/03/2021	1.500	-	8.512,00 €	5,67 €	5	5
02/03/2021	1.200	-	6.917,00 €	5,76 €	6	6
03/03/2021	842	-	4.801,24 €	5,70 €	5	5
04/03/2021	956	-	5.436,84 €	5,69 €	3	3
05/03/2021	1.652	-	9.499,76 €	5,75 €	3	3
08/03/2021	1.309	-	7.524,10 €	5,75 €	4	4
09/03/2021	1.458	-	8.356,52 €	5,73 €	4	4
10/03/2021	931	-	5.333,32 €	5,73 €	2	2
11/03/2021	2.631	-	15.260,98 €	5,80 €	4	4
12/03/2021	701	-	4.070,12 €	5,81 €	4	4
15/03/2021	2.526	-	14.677,32 €	5,81 €	2	2

VENTAS						
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones	
03/02/2021	-	-	-€	-€	-	-
04/02/2021	-	-	-€	-€	-	-
05/02/2021	1.740	-	9.028,80 €	5,19 €	11	11
08/02/2021	1.660	-	8.943,08 €	5,39 €	12	12
09/02/2021	1.426	-	8.124,36 €	5,70 €	7	7
10/02/2021	407	-	2.312,72 €	5,68 €	4	4
11/02/2021	1.080	-	5.972,42 €	5,53 €	5	5
12/02/2021	133	-	712,32 €	5,36 €	4	4
15/02/2021	535	-	2.894,00 €	5,41 €	3	3
16/02/2021	500	-	2.710,00 €	5,42 €	1	1
17/02/2021	1.194	-	6.483,46 €	5,43 €	6	6
18/02/2021	600	-	3.294,00 €	5,49 €	2	2
19/02/2021	1.400	-	7.795,00 €	5,57 €	5	5
22/02/2021	545	-	3.138,74 €	5,76 €	6	6
23/02/2021	150	-	825,00 €	5,50 €	1	1
24/02/2021	604	-	3.363,32 €	5,57 €	2	2
25/02/2021	1.091	-	6.140,06 €	5,63 €	3	3
26/02/2021	1.721	-	9.698,28 €	5,64 €	5	5
01/03/2021	1.318	-	7.557,60 €	5,73 €	4	4
02/03/2021	2.399	-	14.025,34 €	5,85 €	9	9
03/03/2021	50	-	287,00 €	5,74 €	1	1
04/03/2021	1.137	-	6.539,26 €	5,75 €	4	4
05/03/2021	529	-	3.023,46 €	5,71 €	3	3
08/03/2021	2.190	-	12.623,70 €	5,76 €	5	5
09/03/2021	515	-	2.934,10 €	5,70 €	3	3
10/03/2021	1.400	-	8.040,00 €	5,74 €	3	3
11/03/2021	30	-	172,20 €	5,74 €	1	1
12/03/2021	2.128	-	12.272,24 €	5,77 €	4	4
15/03/2021	650	-	3.808,80 €	5,86 €	3	3



COMPRAS						
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones	
16/03/2021	967	-	5.685,96 €	5,88 €	1	
17/03/2021	313	-	1.823,40 €	5,83 €	2	
18/03/2021	1.849	-	10.780,84 €	5,83 €	5	
19/03/2021	277	-	1.619,44 €	5,85 €	3	
Total Compras	62.814	-	341.035,95 €	5,43 €	220	

VENTAS						
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones	
16/03/2021	1.218	-	7.103,60 €	5,83 €	3	
17/03/2021	1.948	-	11.291,44 €	5,80 €	3	
18/03/2021	1.064	-	6.203,04 €	5,83 €	3	
19/03/2021	2.670	-	15.618,10 €	5,85 €	5	
Total Ventas	61.867	-	333.981,59 €	5,40 €	211	